
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40103175343
Nosaukums PARTNER BROKER SIA
Adrese Pils iela 15A, Tukums, Tukuma nov., LV-3101
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 18
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

ārpakalpojuma grāmatvedis

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
reģistrācijas numurs

43603084518

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
nosaukums

MĪTAVAS GRĀMATVEDĪBAS BIROJS SIA

Personas vārds, uzvārds
Personas amats grāmatvedis
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

29.04.2024

Amatpersonas amats
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/5



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 22 389 34 413
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 22 389 34 413
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 22 389 34 413
Apgrozāmie līdzekļi 350
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 49 560 40 230
4. Citi debitori. 500 20 766 17 168
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 8 926 6 165
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 43 886 31 877
II. Debitori kopā 550 123 138 95 440
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 86 648 115 537
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 209 786 210 977
BILANCE 640 232 175 245 390

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 15 025 15 025
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 28 949 32 488
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 53 253 14 111
Pašu kapitāls kopā 800 97 227 61 624
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 4 270 7 139
4. Citi aizņēmumi. 900 1 058 1 197
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 5 328 8 336
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 3 008 7 178
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 65 338 85 908
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 14 594 15 114
11. Pārējie kreditori. 1130 18 606 20 702
14. Uzkrātās saistības. 1160 28 074 46 528
Īstermiņa kreditori kopā 1180 129 620 175 430
BILANCE 1190 232 175 245 390

2/5



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 864 813 770 451
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 864 813 770 451
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 568 881 528 898

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 295 932 241 553
4. Pārdošanas izmaksas. 60 97 282 84 055
5. Administrācijas izmaksas. 70 115 383 99 067
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 17 981 4 192
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 41 146 33 719
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 740 803
b) citām personām 230 740 803
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 59 362 28 101
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 6 109 13 990
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 53 253 14 111
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 53 253 14 111

3/5



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 18

4/5



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums PB_GP_2023_VadZin.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu PB_GP_2023_DL.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts

(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums PB_GP_2023_pielikums.pdf
10

Sagatavoja AGRIS GULBIS
E-pasts agris.gulbis@partnerbroker.lv
Tālrunis 29416754

Dokumenta numurs EDS: 97836468 Dokumenta sagatavotājs: AGRIS GULBIS

Parakstītāja vārds,
uzvārds:

AGRIS GULBIS Parakstīšanas datums: 30.04.2024

Parakstītāja personas
kods:

02118111101 Parakstīšanas laiks: 07:43:50

5/5















GADA PĀRSKATA PIELIKUMS


a)


b)


c)


-


-


-


d)


e)


f)


g)


h)


Ieņēmumu atzīšana


UZSKAITES UN NOVĒRTĒŠANAS METODES – VISPĀRĪGIE PRINCIPI


Pārskata sagatavošanas pamats


Gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar likumiem “Grāmatvedības likums” un ''Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu” 


un Ministru kabineta noteikumiem nr.775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu piemērošanas noteikumi". Peļņas 


un zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši  izdevumu funkcijām. Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par 


uzņēmuma līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai zaudējumiem.


Pielietotie grāmatvedības principi


aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata 


gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.
Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai 


izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā.


Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.


Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.


Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie 


posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.


Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:


Pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk.


Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.


Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:


pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;


ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, 


arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;


Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko formu.


Finanšu instrumenti


Finanšu aktīvu un saistību patiesā vērtība


Finanšu aktīvu un saistību patiesā vērtība atspoguļo summu, par kādu iespējams apmainīt aktīvu vai izpildīt saistības darījumā 


starp labi informētām, ieinteresētām un finansiāli neatkarīgām personām. Ja pēc sabiedrības vadības domām finanšu aktīvu un 


saistību patiesā vērtība būtiski atšķiras no bilancē uzrādītās vērtības, tad šo aktīvu un pasīvu patiesā vērtība tiek atspoguļota 


finanšu pārskatu pielikumā.


Atvasinātie finanšu instrumenti


Sabiedrība nelieto atvasinātos finanšu instrumentus finanšu risku ierobežošanai. Sabiedrība netur un nelaiž atvasinātos finanšu  


instrumentus tirdzniecībai.


Finanšu risku vadība


Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana


Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas un zaudējumu aprēķinā. 


Ienākumi no preču pārdošanas tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā pēc īpašumtiesību risku un labumu nodošanas pircējam. 


Ienākumi no sniegtajiem pakalpojumiem tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā proporcionāli darījuma pabeigtības līmenim 


bilances datumā. Darījuma pabeigtības līmenis tiek novērtēts uz veiktā darba izmaksām. Ieņēmumi netiek atzīti, ja ir šaubas par 


pakalpojumu izmaksu segšanu vai ka preces tiks atgrieztas.


Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – EURO  (EUR).


Pamatojoties uz pašreizējo Sabiedrības ārvalstu valūtās turēto finanšu aktīvu un saistību struktūru, valūtas risks nav būtisks.


Procentu risks


Sabiedrības vadība neuzskata, ka esošās procentu likmes izmaiņu riska ierobežošanai būtu jāizmanto atvasinātie finanšu 


instrumenti.


7







GADA PĀRSKATA PIELIKUMS


Pārskata periods ir 12 līdz


0 0


Uzņēmumu ienākuma nodoklis


Uzņēmumu ienākuma nodokli pārskata periodā sastāda par pārskata periodu aprēķinātais  nodoklis. Uzņēmumu ienākuma nodoklis 


tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 


Pēc Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izplatīšanas likuma 32. panta, 3. daļā noteiktā ziņojam, ka


Gadījumos, kad pamatlīdzekļi iegūti uz finanšu līzinga nosacījumiem un ir pārņemti ar tiem saistītie riski un labumi, šie pamatlīzekļi 


tiek uzskaitīti tādā vērtībā, par kādu tos varētu iegādāties ar tūlītēju samaksu, un tiek amortizēti derīgās lietošanas laikā. Līzinga 


procentu maksājumi un tiem pielīdzināmie maksājumi tiek iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies.


Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts ievērojot likuma “Par uzņēmumu ienākuma nodokli” prasības, nosakot ar 


nodokli apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto nodokļa likmi.


7003


0 121350


8752785


Līzinga darījumi


Finanšu līzings


Dzīvības 


apdrošināšana


Nedzīvības 


apdrošināšana


Pārskata periods


Latvijas Republikā reģistrēts apdrošināšanas komersants


mēneši no 01.01.2023. 31.12.2023.


Latvijas Republikā reģistrētām ārvalsts apdrošinātāju filiālēm


Latvijas Republikā nereģistrēts apdrošināšanas komersants


8







GADA PĀRSKATA PIELIKUMS


(1) Neto apgrozījums


Darbības veids 2023 2022


EUR EUR


864813 770451


864813 770451


(2)


Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2023 2022


EUR EUR


Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no ārienes -210263 -158019


Darbinieku darba algas -262651 -271348


Uzkrātās saistības neizm. atv. + dd soc.nod. (palielinājums)Uzņēmējdarbības valsts riska nodeva -77 -85


Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas -61959 -64011


Pārējās personāla izmaksas -12764 -15922


Mazvērtīgais inventārs -4653 -131


Pamatlīdzekļu nolietojums -16514 -19382


Kopā -568881 -528898


  


(3)


Pārdošanas izmaksas  2023 2022


EUR EUR


Reklāmas izmaksas -3020 -3611


Citas pārdošanas izmaksas -67039 -52579


Degvielas izdevumi -27223 -27865


Kopā -97282 -84055


  


Apgrozījums ir gada laikā gūtie ieņēmumi no uzņēmuma pamatdarbības – 


pakalpojumu sniegšanas bez pievienotās vērtības nodokļa. 


Ieņēmumi no saimnieciskās darbības


Kopā


9







GADA PĀRSKATA PIELIKUMS


(4) Administrācijas izmaksas 2023 2022


EUR EUR


Sakaru izdevumi -5468 -5747


Biroja izmaksas -36123 -37409


Biroja telpu īres izmaksas -17945 -16843


Komunālo pakalpojumu izmaksas -8756 -8010


Bankas pakalpojumu izmaksas -942 -870


Transporta izdevumi administrācijai -5516 -7070


Citas administrācijas izmaksas -4083 -1000


Grāmatvedības, juristu un lietvedības pakalpojumu izmaksas -12420 -19693


Juridisko pakalpojumu izmaksas -24130 -2425


Kopā -115383 -99067


(5) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2023 2022


EUR EUR


Pārējie ieņēmumi 17981 4192


Kopā 17981 4192


(6) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  2023 2022


EUR EUR


Apdrošināšanas maksājumi -15915 -14128


Citas saimnieciskās izmaksas -5078 -10796


Soda naudas un līgumsodi -7 -32


Reprezentācijas izmaksas -7066 -4522


Ar saimniecisko darbību nesaistīti izdevumi -10486 -2630


Apdrošināšanas maksājumi transportam -2449 -884


ZiedojumiDarbinieku saliedēšanās pasākumi -145 -727


Kopā -41146 -33719


10







GADA PĀRSKATA PIELIKUMS


(7) Pamatlīdzekļu kustības pārskats


Pārējie 


pamatlīdzekļi


Pamatlīdzekļi 


kopā


EUR EUR


Sākotnējā vērtība


31.12.2022. 1 121 070  121 070  


Iegādāts 4 8 606  8 606  


Izslēgts 6 59 892 59 892 


31.12.2023. 8 69 784  69 784  


Nolietojums


31.12.2022. 2 86 657  86 657  


Aprēķinātais nolietojums 5 20 630  20 630  


Izlēgto pamatlīdzekļu nolietojums 59 892  59 892  


31.12.2023. 9 47 395  47 395  


Bilances vērtība 31.12.2022. 3 34 413  34 413  


Bilances vērtība 31.12.2023. 10 22 389  22 389  


 


 


11







GADA PĀRSKATA PIELIKUMS


(8) Pircēju un pasūtītāju parādi 2023 2022


EUR EUR


Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 49560 40230


Bilances vērtība 49560 40230


  


(9) Citi debitori 2023 2022


EUR EUR


Avansa maksājumi par precēm 10679 7280


Garantijas nauda 6834 6764


0 750


Citi debitori 3253 2374


Kopā 20766 17168


 


(10) Nākamo periodu izmaksas 2023 2022


EUR EUR


Nākamo periodu izmaksas 8926 6165


Kopā 8926 6165


(11) Uzkrātie ieņēmumi 2023 2022


EUR EUR


Uzkrāto ieņēmumu uzskaites vērtība (nākamo periodu debitori) 43886 31877


Kopā 43886 31877


(12) Naudas līdzekļi EUR 2023 2022


Valūta EUR Valūta EUR


86648 115537


Kopā 86648 115537


(13) Pamatkapitāls


Sabiedrības pamatkapitāls ir veidots no 15025


dalībnieku ieguldījumiem, sadalās 15025


daļās, vienas daļas vērtība, EUR 1


Aizņēmumi


12







GADA PĀRSKATA PIELIKUMS


(14) Nesadalītā peļņa


Ilgtermiņa kreditori


(15) Aizņēmumi no kredītiestādēm 2023 2022


EUR EUR


4270 7139


Kopā 4270 7139


(16) Citi aizņēmumi 2023 2022


EUR EUR


Aizņēmumi no fiziskas personas 1058 1058


Citi aizņēmumi 0 139


Kopā 1058 1197


Īstermiņa kreditori


(17) Aizņēmumi 2023 2022


EUR EUR


2869 5452


139 1726


Kopā 3008 7178


(18) Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 2023 2022


EUR EUR


Parādu piegādātājiem un darbuzņēmējiem uzskaites vērtība 65338 85908


Kopā 65338 85908


(19) Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi


Nodokļa veids 2023 2022


EUR EUR


Sociālās iemaksas 7577 8984


Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 3969 4544


Uzņēmējdarbības riska nodeva 6 7


Uzņēmuma ienākuma nodoklis 3042 1579


Kopā 14594 15114


Citi aizņēmumi


Aizņēmumi no kredītiestādēm 


Aizņēmumi no kredītiestādēm 


Pārskata gada peļņa ir EUR 53 253


13









